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Informacja dla Wykonawcéw bioracych udzial w przetargu nieograniczonym

na realizacj¢ zadania pod nazwy:

»» I'ransport pacjentéw Szpitala Nowowiejskiego”

sygnatura akt 23/DZP/2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w zwigzku ze zgloszonymi zapytaniami
w dniu 13.11.2017 r. Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1:

Prosimy o jasne okreslenie rodzaju karetek, wraz z podaniem ich klasy miedzynarodowej: Al, A2, B lub
C jakich Zamawiajacy oczekuje do realizacji kazdego z pakietow wskazanych w SIWZ. Rodzaj uzytej
karetki bezposrednio wplywa na cene, a jej typ jest bezpodrednio zalezny od rodzaju (stanu)
przewozonego chorego i personelu. Odpowiedz zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa nie jest
wigzaca wobec braku informacji wskazanych wyzei. Zatacznik nr 5 okresla wymég zlozenia
oswiadczenia, ale nie okresla jakiego typu karetka to ma byé. Wyposazenie nie jest tozsame dla klasy Al,

BeczyC.
Odpowiedz:
Pakietnr 1: A2,
Pakiet nr2: A2,
Pakiet nr 3: B,
Pakiet nr 4: B,
Pakiet nr 5: C,
Pakiet nr 6: A2,
Pakietnr 7: B,
Pakiet nr 8: B,
Pakiet nr 9: C.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy ogranicza:

a) wiek pojazdéw?
b) przebieg pojazdoéw?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3
Czy pojazdy maja posiadaé:

a) fabryczna homologacje sanitarng? Ogranicza to mozliwo$é podstawiania pojazdéw zabudowanych
garazowo na podstawie tzw ,,dopuszczenia do ruchu”
b) Spetnia¢ norme PN EN 17897
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Norma i homologacja obowigzuje dla wszystkich pojazdéw w Polsce, w tym jest literalnym wymogiem
NFZ. Nie widzimy podstawy do braku dotaczenia i posiadania tych dokumentéw w ofercie, a wykluczy to
Oferentéw posiadajacych samochody zabudowane ,.garazowo” zg z dopuszczeniem do ruchu.
Odpowiedz:

Ustugi transportu sanitarnego muszg spelnia¢ wymogi Narodowego Funduszu Zdrowia
i ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 1. o dzialalnodci leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638
z pdzn. zm.), muszq by¢ wykonywane specjalistycznymi $rodkami transportu, sprawnymi
technicznie (tzn. z aktualnymi badaniami technicznymi pojazdu, dopuszczajacymi do ruchu) oraz
spelniajacymi warunki dodatkowe dla pojazdéw uprzywilejowanych okreslonych szczegétowo w
Rozporzadzenie =~ Ministra  Infrastruktury 2z  dnia 31  grudnia 2002  roku
w sprawie warunkow technicznych pojazdéw oraz zakresu ich niezbednego wyposazenia (Dz. U.
z 2016 r. poz. 2022 z p6zn. zm.).

Pytanie 4

Prosimy o zweryfikowanie wymogdéw postawionych personelowi (SIWZ pkt 4 - Opis Przedmiotu
Zamowienia ppkt. 4.2.1 - 4.2.9 dla poszczegdlinych zespotéw we wszystkich pakietach. W szczegdlnosci,
karetka Podstawowa jest karctkg BEZ lekarza. Karetka taka- w klasie minimum B, lub C, ma w skladzie
tzw. Lidera, ktérym moze by¢ osoba spetlniajaca wymogi ustawowe, ale o wyksztalceniu Ratownik
Medyczny lub Pielegniarka Systemu.

Analogicznie, karetka Specjalistyczna jest pojazdem w klasie C, 2 lekarzem posiadajacym i spetniajacym
wymogi ustawowe. Lekarz Systemu. Prosimy o podanie podstawy prawnej na podstawie ktorej
Zamawiajgcy modyfikuje sktad zespotéw, wbrew Ustawie o PRM. Ponadto zapisy te stanowig
dyskryminacjg z uwagi na plec.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5

Iig transportéw w miesigcu odnotowuje szpital w kazdym z pakietéw. Np. pakiet 1 transport z kierowca?
W SIWZ zafacznik 2 — Pakiet.1 znajduje si¢ tylko ilo$¢ bez okresu na jaki jest ona sporzadzona.
Wykonawcy trudno przyjaé do kalkulacji ilosci bez podania czasu realizacji — miesiac badz 24 miesiace.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ, realizacja przedmiotu umowy odbywacé sie bedzie przez okres 24
miesigcy.

Pvtanie 6

Nasza watpliwos¢ co do rzetelnosci sporzadzonego dokumentu, i okre$lenia w nim REALNYCH danych z
biezacej umowy stanowi Zatacznik nr 2 do Umowy- w catosci. Wnosimy o jego weryfikacje i podanie w
nim REANYCH wartosci, z biezacej umowy dla KAZDEGO PAKIETU.

Zwracamy tu uwage, ze w rubryce 4 dla KAZDEGO pakiety podane sa identyczne, dane. co jasno
wskazuje, ze nie majg one nic wspélnego z faktycznymi ilosciami: np. pakiet nr 1: Ilo$ci z rubryki 4
powtarzaja si¢ w kazdej komoérce co jasno wskazuje, ze nie maja one nic wspélnego z rzeczywistoscia.

L Nazwa przewozu Cena jedn. ilosé Wartos¢ netto
i P netto (kol.3x4)
I 2 3 4 5

W godz. 8°-20” w granicach
1 administracyjnych Warszawy

s s R S zt I e zt




W godz. 20°-8” oraz w dni wolne od pracy
2 w granicach administracyjnych Warszawy (za
jeden przewéz.
i N R 2t 40 | ) 2
Porza granicami administracyjnymi Warszawy
3 za przejazd z pacjentem
(za 1 km) _
,,,,,,,,, 71 40 T A
4 Godzina postoju
......... 7t 40 o
5 Razem wartoéé netto pakietu nr |
................. 7t
6 Razem wartos¢ VAT przy stawce .......% ¥ zw. z VAT*
.................. zt
7 Razem warto$¢ brutto pakietu nr 1 (poz. 5 + 6)
e |

takie zalaczniki stanowia czyn nieuczciwej konkurencji- faktyczne dane ilosci wyjazdéw, i kilometréw sa
znane wylacznie biezacemu wykonawcy. Ponadto, uniemozliwiajac wtasciwa kalkulacje Oferty, znéw
stawiajac w uprzywilejowanej pozycji podmioty ja realizujace.

W zwigzku z tym prosimy o podanie, dla kazdego pakietu:
a) okresu, za jaki zostaly podane warto$ci w zatacznikach: np. miesiac, 12 miesiecy, 24mce
b)faktycznej ilosci wyjazdow zleconych w godzinach 8-20
¢) faktycznej ilosci wyjazdéw zleconych w godzinach 20-8

d) ilodci kilometréw (suma km) zleconych poza granicami administracyjnymi Warszawy ORAZ liczby
tych wyjazdéw. W przeciwienstwie do pl i 2 NIE MA w SIWZ tej informacji, a to dopiero pozwala na
obliczenie ceny oferty.

e) Prosimy o podanie ilosci rozliczonych godzin postoju dla danego pakietu. Prosimy takze o jasna
definicje sposobu rozliczania tej pozycji- lub wskazanie odpowiedniego zapisu w projekcie umowy.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy przewiduje zryczaltowang kwote postojowa zwigzana z oczekiwaniem na
Pacjenta od momentu przybycia po pacjenta do momentu opuszczenia oddziatu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zryczaltowanej kwoty postojowej zwigzanej z oczekiwaniem na
Pacjenta od momentu przybycia po pacjenta do momentu opuszczenia oddziatu.

Pytanie 8

Czy Personel wskazany do realizacji transportéw musi by¢ $cisle przypisany do danego
ambulansu?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.



Pytanie 9

Jaka 1l0$¢ personelu wymaga Zamawiajacy do realizacji zlecenia, przy skladzie dwu osobowym i
minimalnym wskazaniu 2 ambulanséw. (norma czasu pracy 7,35).

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 10

Czy wyjazdy poza granice administracyjne miasta Warszawy bedg rozliczane od siedziby
Zamawiajacego do powrotu do siedziby Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11

Prosimy o wyjasnienie, dlaczego czas dojazdu dla pakietéw 7,8,9 jest krétszy niz dla pozostatych? Mimo
innego potozenia jednostki zlecajacej wyjazd.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 12

Zwracamy si¢ z prosba o zamieszczenie zapisu w tresci projektu umowy - zal. nr 4 do SIWZ
umozliwiajacego stronom rozwiazanic umowy z 3 miesigcznym wypowiedzeniem. Proponujemy
wprowadzenie nastepujacego zapis:

~Kazda ze stron moze wypowiedzie¢c umowe z waznych powodéw z zachowaniem 3 miesiecznego
okresu wypowiedzenia.”

W przypadku uméw diugoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie sq
w stanie przewidzie¢ wszystkich okoliczno$ci oraz czynnikéw majacych negatywny wplyw wykonanie
zobowigzan umownych dla kazdej ze stron. Wprowadzenie mozliwosci rozwigzania umowy za
wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakonczenia stosunku prawnego pomiedzy
stronami, jJezelt z okreSlonych powodéw nie maja mozliwosci kontynuowania wspéipracy na
dotychczasowych warunkach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

Wnosimy o zastapienie § 4 ust. 5 nastepujacymi wymaganiami:

"1) W trakcie realizacji zaméwienia Zamawiajacy uprawniony jest do wykonywania czynnosci
kontrolnych wobec Wykonawcy odnosnie spetniania przez Wykonawce lub Podwykonawce wymogu
zatrudnienia na podstawie umowy o pracg oséb wykonujacych wskazane w ust. 5 czynno$ci.
Zamawiajacy uprawniony jest w szczegélnosci do:

1. Zadania oswiadczen 1 dokumentéw w zakresie potwierdzenia spelniania ww. wymogow i

dokonywania ich oceny,

2. zadania wyjasnien w przypadku watpliwosci w zakresie potwierdzenia spelniania ww. wymogow,

3. przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania $wiadczenia.

2) W trakcie realizacji zamOwienia na kazde wezwanie Zamawiajacego w wyznaczonym w tym wezwaniu
terminie nie krotszym niz 5 dni roboczych Wykonawca przedfozy Zamawiajacemu wskazane poniZej
dowody w celu potwierdzenia spelnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace przez



Wykonawce lub Podwykonawce os6b wykonujacych wskazane w ust. I czynno$ci w trakcie realizacji
zamOwienia:

a) oSwiadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o prace osGb
wykonujacych czynnosci, ktérych dotyczy wezwanie Zamawiajacego. Oswiadezenie to powinno

zawieraC w szczegblnosei: doktadne okreslenie podmiotu sktadajacego o$wiadczenie, date zlozenia
oswiadczenia, wskazanie, ze objete wezwaniem czynnosci wykonuja osoby zatrudnione na podstawie
umowy o prace wraz ze wskazaniem liczby tych oséb, imion i nazwisk tych oséb, rodzaju umowy o prace
1 wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do ztozenia o$wiadczenia w imieniu

Wykonawcy lub Podwykonawcy.

Powyzsza zmiana znacznie odformalizuje wymagania Zamawiajacego przy jednoczesnym zapewnieniu
gwarancji ze strony Wykonawcy wszystkich postawionych przez Zamawiajacego oczekiwan.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
Z powazaniem

DYREKTOR
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Sprawe prowadzi:

Marta Bacharniska

ul, Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. G103
tel.ffax (022) 825-20-31 w. 35%/355,

e-mail: m.bachanska@szpitalnowowiejski.pl



